
Ukeplan for 6. trinn uke 35 og 36

★ Gratisordning kollektivtrafikk: gratisordningen er per i dag ikke tilrettelagt for at lærere kan bestille gratisbilletter til

grupper. Har dere foresatte sjans for å fikse app på deres barns mobil? Vi kan da benytte oss enda mer av pedagogiske tilbud og

turer utenfor skolens område. Dersom noen ikke kan ta med mobil, så kan dere sende skjermdump av billett (qr-kode) til Beate.

★ Vigilo har egen App. På forhånd takk for at dere signerer samtykkeskjema og leverer fravær via det nye systemet.

★ Hjemmesiden. Minner dere om å abonnere på hjemmesiden til skolen. Både forside og klasse. Mye informasjon legges her.

★ Melk og frukt. Dette bestilles digitalt; skolefrukt og melk.

★ Kroppsøving: A-klassen torsdager og B-klassen mandager. Vi blir ute så lenge været tillater det. Ta med gymtøy, håndkle,

dusjsåpe og innesko. Alle elevene må ha innesko til kroppsøvingstimen. Innesko kan ligge på skolen hele tiden og brukes både i

klasserom og i gymsal. I uker med Gamlingen og flere utekoledager kan det bli endringer i tidspunktene for gym.

★ Godkjenningsskjema: For mer informasjon, les på skolens hjemmeside.

★ Tirsdag 29.8: Fotografering av 6A og 6B.

★ Torsdag 31. august: Trinntur og uteskole. Gratis til Vikevåg på Rennesøy. Husk mobil med billettapp. Vi tar deretter beina

fatt og vandrer opp til vakre Pilå . Her er premien vakker; 360 graders utsikt utover Rogaland. Ta med god, næringsrik turmat.

Klær etter vær, ta gjerne på fjellsko eller støvler da det er våte partier på turen. Tursekk og sitteunderlag er lurt å bruke.

★ Onsdag 30. august: Fysisk aktivitet på Gamlingen for hele trinnet, kl. 09.30 - 10.30. Pakk med badetøy, badehette,

håndkle og såpe. Vi spiser vanlig lunsj inne eller ute på Gamlingen kl 10.45.

★ Mat og helse: info om organisering er lagt ut på Classroom mat og helse og hjemmesiden under “Diverse dokumenter”.

★ Det har kommet flere spørsmål om timeplan. Den er dynamisk, spesielt i tiden før Ida er på plass, derfor venter vi med å legge

den ut til dere. Det som er satt er lengden på dagene. Ta daglig med fagbøker i norsk, matematikk og engelsk samt personlig

skrivebok + regnebok.

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08.30 - 14.05 08.30 - 13.10 08.30 - 14.05 08.30 - 14.05 Rotasjon pga mat&helse. Se eget skriv.

https://vigilo.no/stavanger/
https://skolefrukt.no/
https://www.skolelyst.no/
https://turanbefalinger.com/vikstemmen-og-pila-pa-rennesoy/


Ukeplan for uke 35

FAG Tema TIL FREDAG i uke 35

Norsk Språk i norden; si

din mening skriftlig

Norsk grunnbok: Les side 18.

Gjør oppgave 2 side 19. Skriv svarene i skriveboka di.

Matte Tall; overslag Matematikk 6:

Gjør oppgave 1.25 og 1.26 side 16.

Engelsk School Engelsk Textbook: Les og studer side 14 og 15.

Svar på de tre øverste spørsmålene, nederst på side 25. Skriv svarene dine i

skrivebok.

Samfunn: Lokalvalget

11.9.2023

Les teksten om de 10 ulike partiene i dag på Salaby.

Skriv navnet på de 10 lederne av de ulike partiene i skriveboka di.

Ukeplan for uke 36

FAG Tema TIL FREDAG i uke 36

Norsk Språk i norden; si

din mening skriftlig

Pronomen

Norsk grunnbok: Les side 20.

Gjør oppgave 2 side 19. Skriv svarene i skriveboka di.

Matte Tall; multiplikasjon

ved å dele opp tallene

Matematikk 6:

Gjør oppgave 1.27 og 1.28 side 17

Engelsk School Engelsk Textbook: Les side 26 og 27.

Velg ut fem av glosene på side 26 og/eller 27. Skriv en setning til hvert av ordene.

Skriv dem i skriveboka di.

https://skole.salaby.no/kommunevalget-2023/partiene-i-dag

